UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO

NORTE CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM TURISMO

RESULTADO DA SELEÇÃO PDSE/ CAPES - EDITAL Nº 01/2018 – PPGTUR

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Turismo da Universidade Federal

do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições, torna público o resultado da seleção

interna para o Programa de Doutorado Sanduíche no Exterior (PDSE), com base no Edital

CAPES nº47 /2017.

CANDIDATOS CLASSIFICADOS

PAULA NORMANDIA MOREIRA BRUMATTI (6 meses)

SÉRGIO RAMIRO RIVERO GUARDIA (6 meses)

Natal-RN, 21 de fevereiro de 2018.

Kerlei Eniele Sonaglio

Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Turismo

Matrícula SIAPE 1645228

__  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  __
Av. Sen. Salgado Filho, S/N - Campus Universitário, Lagoa Nova

CEP-59078-970 – Natal/RN – Fone: (84) 3215-3617 -

ppgtur@ccsa.ufrn.br
Home Page: www.posgraduacao.ufrn.br/ppgtur

mailto:ppgtur@ccsa.ufrn.br
http://www.posgraduacao.ufrn.br/ppgtur